
        

 

ZP.271.22.2024        Trzebnica, 03.10.2024 r. 

INFORMACJA, O KTÓREJ MOWA W ART. 222 UST. 5 USTAWY PZP 

Dotyczy postępowania nr ZP.271.22.2024 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego            
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup paliwa gazowego do obiektów Gminy Trzebnica, 
jednostek podległych oraz spółek komunalnych”. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, przekazuje 
informacje dotyczące ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego. 

Termin składania ofert: 03.10.2024 r. godz. 11:15. 
Termin otwarcia ofert: 03.10.2024 r. godz. 11:30. 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena ofertowa brutto 

[zł] 

1 
Unimot Energia i Gaz Sp. z o. o. 
ul. Aleje Jerozolimskie 142B 
02-305 Warszawa 

1 404 487,04  

2 
PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o. o. 
ul. Jana Kazimierza 3 
01-248 Warszawa 

1 425 811,34 

 

Sporządziła: 
Oliwia Olendzka 


